
„Pomozte s komunitním 
plánováním sociálních služeb“ 

Tento projekt je spolufinancován 
Evropskou unií ze Společného 

regionálního operačního programu 
v rámci Grantového schématu 

Středočeského kraje:
 

 
 

 

 

 
 

„Hledáme spolupracovníky k 

realizaci projektu „Komunitní 

plánování sociálních služeb na 

okrese Benešov“ 
 

Další partneři: 
Pro společný projekt města Benešov v pozici žadatele a měst 
Vlašim a Votice v pozici partnerů hledáme další 
spolupracovníky za účelem vytvoření komunitního plánu 
sociálních služeb. Osoba na této pozici bude zajišťovat 
drobné administrativní práce pro místního koordinátora 
projektu u jednoho z níže uvedených měst. 

   

Za účelem obsazení místa dalších spolupracovníků hledáme osoby, které budou mít 
zájem podílet se na vytváření komunitního plánu sociálních služeb. Mimo jiné Vám nabízíme:

 rozšíření zkušeností v oblasti sociálních služeb 
 účast na tvorbě budoucích výstupů z projektu a možnost jejich následné realizace 
 ohodnocení za odvedenou práci 
 pracovní úvazek na dohodu o provedení práce cca 10 hodin za měsíc 

 
K této spolupráci hledáme osoby, u kterých preferujeme následující předpoklady: 

 vysokoškolské, vyšší odborné či středoškolské vzdělání v oblasti sociálních 
služeb (možno i bez praxe) 

 ochota spolupracovat na základním projektu cca 12 měsíců 
 práce s počítačem 
 komunikativní schopnosti 
 trestní bezúhonnost a plnoletost 

 
V případě Vašeho zájmu zašlete informace (včetně životopisu) do 9. května 2006, které 

stručně popíšou Váš zájem o tuto problematiku a Vaši představu o roli v projektu na email 
babicky@benesov-city.cz či písemnou nabídku na jednu z kontaktních adres uvedených 
níže. 

Více informací na telefonu +420 317 754 136. Těšíme se na Vaše nabídky. 
 

 

 

Město Benešov 
„Komunitní plánování“ 
Masarykovo náměstí 100 
256 01  Benešov 

 Město Vlašim 
„Komunitní plánování“ 
Jana Masaryka 302 
258 01  Vlašim 

Město Votice 
„Komunitní plánování“ 
Komenského nám. 700 
259 01 Votice 

 


